dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

041/2018(3PM)

042/2018(2CW)

043/2018

044/2018(4Pm)

045/2018(22PH)

046/2018(4t02)

047/2018(5PM)

Iop. L0

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000"UeHTp
OLEHKU 1
3KCnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKU 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN N
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKU 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN "
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLEHKU n
3KCnepTmn3bl”

CBepeHuna

Ctonbeuos Cepren OMUTpUeBnY

003113

22.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.10.2018

18.10.2018

25.10.2018

31.10.2018

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupb

KeapTupb!

3emMesibHble y4acTKun

KeapTupa

3eMesibHble YHaCTKMU

3eMenbHble y4acTKun

Hepsumxumoe nmyLecTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOUMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpaseanveas
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpaseanuBeas
CTOMMOCTb



048/2018(6PM)

049/2018(7PM)

050/2018(5t02)

051/2018(6J11)

052/2018(12C3)

053/2018(10K)

054/2018

055/2018(8Pr1)

056/2018(11K)

057_1/2018

057_2/2018

071-496/2018

000"UeHTp
OLIEHKU 1
3KCnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN N
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLIEHKU 1
3KcnepTusbl"

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCNepTunsbl"

000"UeHTp
OLIEHKU 1
3KCnepTusbl"

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCnepTusbl"

000"UeHTp
OLIEHKU 1
3KCcnepTusbl"

000"UeHTp
OLEHKU 1
3KCnepTuUsbl"

000"UeHTp
OLIEHKU 1
3KCcnepTusbl"

000"UeHTp
OLEHKUN 1
3KCcnepTusbl"

000"UeHTp
OLIEHKU 1
3KCnepTusbl"

000"UeHTp
OLEHKUN 1
3KCcnepTuUsbl"

16.11.2018

22.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

05.10.2018

HeaBumxmmoe nMyLLEeCcTBo

KBapTupa

HeaBumxmmoe nMyLLEeCTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

3eMenbHbIR y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMersibHble y4aCTKuU

Hepsmxumoe nmyLecTso

3eMenbHbIR y4acTokK

KBapTupb

KeapTupb!

ABTOTpaHCMopTHOoEe
cpencTBo

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasepgnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasepgnnead
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpaseasvBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOMMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

cnpasensvBas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



071-497/2018

071-498/2018

071-4997/2018

071-507/2018

071-508/2018

071-509/2018

071-510/2018

071-530/2018

071-531/2018

071-532/2018

071-538/2018

071-539/2018

000"UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLEHKN N
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCNepTunsbl"

000"UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN "
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKU 1
3KCnepTuUsbl"

000"UeHTp
OLLEHKN "
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
3KCcnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
3KCcnepTuUsbl"

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHoEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHoEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHOoE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHOoEe
cpencTBo

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



071-540/2018

071-541/2018

071-562/2018

071-563/2018

071-564/2018

071-565/2018

006-110/2018

006-111/2018

006-112/2018

006-113/2018

006-114/2018

006-115/2018

000"UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLEHKN N
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCNepTunsbl"

000"UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN "
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKU 1
3KCnepTuUsbl"

000"UeHTp
OLLEHKN "
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
3KCcnepTusbl"

000"UeHTp
OLLEHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
3KCcnepTuUsbl"

16.11.2018

16.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

05.12.2018

05.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

03.12.2018

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHoEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHoEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoOE
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHOoE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CpeancTBo

ABTOTpaHCMopTHOoEe
cpencTBo

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



006-116/2018

006-117/2018

006-118/2018

006-119/2018

000"UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLEHKN N
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLLeHKN n
3KCnepTun3bl”

000"UeHTp
OLEHKUN 1
aKCNepTunsbl"

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOEe
CpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTBo

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



