

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.**

<b>Сведения</b>				
<b>Позиция</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Столбецов Сергей Дмитриевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	003113			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	22.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
041/2018(ЗРП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	04.10.2018	Квартиры	справедливая стоимость
042/2018(2СИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.10.2018	Квартиры	справедливая стоимость
043/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.10.2018	Земельные участки	справедливая стоимость
044/2018(4РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	31.10.2018	Квартира	справедливая стоимость
045/2018(22РН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.11.2018	Земельные участки	справедливая стоимость
046/2018(4ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.11.2018	Земельные участки	справедливая стоимость
047/2018(5РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	07.11.2018	Недвижимое имущество	справедливая стоимость

048/2018(6РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.11.2018	Недвижимое имущество	справедливая стоимость
049/2018(7РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.11.2018	Квартира	справедливая стоимость
050/2018(5ЮД2)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.11.2018	Недвижимое имущество	справедливая стоимость
051/2018(6ЛИ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.11.2018	Недвижимое имущество	справедливая стоимость
052/2018(12СЭ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.11.2018	Земельный участок	справедливая стоимость
053/2018(10К)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Земельный участок	справедливая стоимость
054/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.12.2018	Земельные участки	справедливая стоимость
055/2018(8РП)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.12.2018	Недвижимое имущество	справедливая стоимость
056/2018(11К)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.12.2018	Земельный участок	справедливая стоимость
057_1/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.12.2018	Квартиры	справедливая стоимость
057_2/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	25.12.2018	Квартиры	справедливая стоимость
071-496/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость

071-497/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-498/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-4997/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-507/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-508/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-509/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-510/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-530/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-531/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-532/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	12.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-538/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-539/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость

071-540/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-541/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-562/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-563/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.11.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-564/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
071-565/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	05.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-110/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-111/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-112/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-113/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-114/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-115/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость

006-116/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-117/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-118/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость
006-119/2018	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.12.2018	Автотранспортное средство	рыночная стоимость